

CSD 2012 ApS
CVR-nr. 34689563

Årsrapport 2014/15

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 01.10.2015

Dirigent

Navn: Charlotte Staal Dinesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2014/15	8
Balance pr. 30.06.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2014/15	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

CSD 2012 ApS
Slugten 26
5500 Middelfart

CVR-nr.: 34689563
Hjemsted: Middelfart
Regnskabsår: 01.07.2014 - 30.06.2015

Direktion

Charlotte Staal Dinesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Egtved Allé 4
6000 Kolding

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i formueanbringelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 183 t.kr., og betragtes af direktionen som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014/15

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(12.500)	(16.875)
Driftsresultat		(12.500)	(16.875)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		(10.767)	2.308
Andre finansielle indtægter		343.157	39.588
Andre finansielle omkostninger		(77.745)	(43)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		242.145	24.978
Skat af ordinært resultat	1	(59.444)	(3.205)
Årets resultat		182.701	21.773
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		99.800	98.400
Overført resultat		82.901	(76.627)
		182.701	21.773

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	89.724
Finansielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>89.724</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>89.724</u>
Andre tilgodehavender		22.615	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	3	0	27.486
Periodeafgrænsningsposter		627	17.792
Tilgodehavender		<u>23.242</u>	<u>45.278</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		3.172.509	0
Værdipapirer og kapitalandele		<u>3.172.509</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>896.718</u>	<u>3.813.978</u>
Omsætningsaktiver		<u>4.092.469</u>	<u>3.859.256</u>
Aktiver		<u><u>4.092.469</u></u>	<u><u>3.948.980</u></u>

Balance pr. 30.06.2015

	<u>Note</u>	<u>2014/15 kr.</u>	<u>2013/14 kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		3.837.532	3.754.631
Forslag til udbytte for regnskabsåret		99.800	98.400
Egenkapital		<u>4.017.332</u>	<u>3.933.031</u>
Skyldig selskabsskat		62.637	3.449
Anden gæld		12.500	12.500
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>75.137</u>	<u>15.949</u>
Gældsforpligtelser		<u>75.137</u>	<u>15.949</u>
Passiver		<u><u>4.092.469</u></u>	<u><u>3.948.980</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014/15

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller under- skud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	3.754.631	98.400	3.933.031
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(98.400)	(98.400)
Årets resultat	0	82.901	99.800	182.701
Egenkapital ultimo	80.000	3.837.532	99.800	4.017.332

Noter

	<u>2014/15</u> <u>kr.</u>	<u>2013/14</u> <u>kr.</u>
1. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	59.432	3.205
Regulering vedrørende tidligere år	12	0
	<u>59.444</u>	<u>3.205</u>
		Kapitalandele i associerede virksomheder <u>kr.</u>
2. Finansielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		261.124
Afgange		<u>(261.124)</u>
Kostpris ultimo		<u>0</u>
Nedskrivninger primo		(171.400)
Tilbageførsel ved afgang		<u>171.400</u>
Nedskrivninger ultimo		<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>0</u>

3. Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i strid med selskabslovens § 210 ydet lån til hovedanpartshaveren. Lånet er renteberegnet med 10,2%. Lånet, inkl. de tilskrevne renter, er indfriet i 2014.